
/ ,1_/1 “„.

На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/ 17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08) Скупштина Града Новог Сада на ХЏ1 седници од 17. октобра 2018. године Доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ГИМНАЗИЈЕ „ЛАЗАКОСТИћ“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Гимназије „Лаза Костић“, Нови Сад
због истека периода на који су именовани:

представницијединице локалне самоуправе:
ДУШАН ТОДОРОВИћ
МИЛОШ РАЈИЧИћ

ДАНИЛО ВУКИћ

представници запослених:
ЈАСМИНА ВУКОВЊАК

ЗОРИЦА КОКАИ

ЈАСМИНА ШОВЊАНСКИ

представнициродитеља:

САНДРА ГАЛ

РИСТО ПРЕНТОВИ'ћ

ВЛАДИМИР ЛЕКОВИћ

П

За чланове Школског одбора Гимназије „Лаза Костић“, Нови Сад, на период од четири
године, именују се:

представницијединице локалне самоуправе:
ДАНИЛО АНТЈЕЛИћ

ДРАГАН КОСОВАЦ

ГОЈКО ПАЛАЛИћ



представницизапослених:
БОЈАНА БОГНАР

ЈАСМИНА ВУКОВЊАК

ЛИДИЈА ОГЊАНОВИћ

представници родитеља:

САНДРА ГАЛ

САНДРА МИЊАНОВИћ

ВЛАДИМИР ЛЕКОВИћ

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Пред ник
Број: 022–1/2018–131–1
17. октобар 2018. године ·

НОВИ САД Здр вко Јелушић



?/.

На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08) Скупштина Града Новог Сада на ХШ1 седници од 17. октобра 2018. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ТзОРТзЕНАТОШЕВИ'ћ“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Ворђе
Натошевић“, Нови Сад због истека периода на који су именовани:

представнииијединииелокалне самоуправе:
РАДИВОЈЕ РАДИВОЈЕВИБ

СНЕЖАНА ВРКИћ

ВЕСНА СРДИћ

представницизапослених:
САВА СТАНКОВ

БРАНИСЛАВА МАРТИНОВИћ

НАТАША ПАНТИТт

представнициродитеља:
СЛОБОДАН ћИРАК

БИЊАНА МИТтАШЕВИћ КОВАЧЕВИТ}

БРАНКИЦА ЈОВИЧИћ

11

За чланове Школског одбора Основне школе „ћорђе Натошевић“, Нови Сад, на
период од четири године, именују се:

представнииијединииелокалне самоуправе.“
РАДИВОЈЕ РАДИВОЈЕВЈ/Гћ

СНЕЖАНА БРКИТ!

ВЕСНА СРДИТт



представниии запослених:
БРАНИСЛАВА МАРТИНОВИТт

НАТАША ПАНТИТт

ЈЕЛЕНА АНТИћ

представнициродитеља:

СРБАН РИДАНОВИБ

ДУШКО МАРЈАН

НАТАША ШЕШИћ
Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Пре Седник

Број: 022-1/2018–132–1
17. октобар 2018. године

“

НОВИ САД '

д авко Јелушић



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. И 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/ 17 и 27/18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08) Скупштина Града Новог Сада на ХЏ1 седници од 17. октобра 2018. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ИИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕШКОЛЕ „ИВО ЛОЛА РИБАР“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Иво Лола
Рибар“, Нови Сад због истека периода на који су именовани:

представнииијединиие локалне самоуправе:

ЊИЊАНА ПАВЛОВИћ

ЈОВАН ВОЈИНОВИ'ћ

ВЛАДАН БУМБИТ1

представници запослених:

ЊУБИЦА БОРИћ

ИВАНА ШОЛАР

ЖЕЊКО ЦЕХМАЈСТЕР

представници родитеља:
ВАЊА МОМ1П/1ЛОВИ1'1

НАТАША БЕЊИћ

ЗАГОРКА МАРРШКОВИћ

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Иво Лола Рибар“, Нови Сад, на период
од четири године, именују се:

представнииијединиие локалне самоуправе:
ЊИЊАНА ПАВЛОВИћ

ЈОВАН ВОЈИНОВИБ

ВУКАШИН МИЛОВИБ



представници запослених:

ЖЕЊКО ЦЕХМАЈСТЕР

ИВАНА ШОЛАР

МИЛЕНА СТЕПИТЈ

представници родитеља:
СУЗАНА ЈОВАНОВИћ ШАНТА

ЕМИЛИЈА ВОДНИК

ВАЊА МОМШЛОВИТ]

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс дник
Број: 022–1/2018—133–1 '

17. октобар 2018. године
НОВИ САД 3 р вко Јелушић



На основу члана 24. тачка 44. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени
лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏЈ седници од
17. октобра 2018. године доноси

Р Е Ш ЕЊ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНАКОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕИ ПРЕДЛОГЕ

1

МИЛОМИР ЦВИЈОВИћ се разрешава дужности члана Комисије за представке и

предлоге.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс ик
Број: 022-1/2018–134-1
17. октобар 2018. године ·'

НОВИ САД 3 а ко Јелушић



На основу члана 24. тачка 44. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени
лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏ1 седници од 17.

октобра 2018. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ИЗБОРУ ЧЛАНАКОМИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕИ ПРЕДЛОГЕ

1

МИЛОВАН РАДИН се бира за члана Комисије за представке и предлоге.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАШНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предсе ик
Број: 022-1/2018–135–1
17. октобар 2018. године
НОВИ САД Здра ко Јелушић



На основу члана 24. тачка 44. И члана 29. став 1. Статута Града Новог Сада - пречишћен
текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏ1
седници од 17. октобра 2018. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУДУЖНОСТИ ЗАМЕНИКАПРЕДСЕДНИКАСАВЕТА ЗА

БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ

1

СИНИШИ АДАМОВИћУ престаје дужност заменика председника Савета за буџет и
финансије због престанка мандата одборника.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБШ/[КА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Пред ник
Број: 022-1/2018-136-1
17. октобар 2018. године А/НОВИ САД р вко Јелушић



На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени
лист Града Новог Сада“, број 43/08) и члана 8. став 1. Одлуке о оснивању Агенције за
енергетику Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/05), Скупштина
Града Новог на ХЏ1 седници од 17. октобра 2018. године доноси

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУДУЖНОСТИШЕДСЕДНША УПРАВНОГОДБОРА

АГЕНЦИЈЕ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ ГРАДАНОВОГ САДА
1

Проф. др БРАНКУ БАЊУ престаје дужност председника Управног одбора Агенције за
енергетику Града Новог Сада због истека периода на који је именован, са 25. октобром 2018.
године.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Пре едник
Број: 022-1/2018-137–1
17. октобар 2018. година ·

НОВИ САД д авко Јелушић

х т.
„,)1



На основу члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени
лист Града Новог Сада“, број 43/08) и члана 8. став 1. Одлуке о оснивању Агенције за
енергетику Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/05), Скупштина
Града Новог Сада на ХЏ1 седници од 17. октобра 2018. године–доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДРУГОМ ИМЕНОВАЊУПРЕДСЕДНИКАУПРАВНОГ ОДБОРААГЕНЦИЈЕ ЗА

ЕНЕРГЕТИКУ ГРАДАНОВОГ САДА

1

Проф. др БРАНКО БАЊ се именује за председника Управног одбора Агенције за
енергетику Града Новог Сада, по другом именовању на период од три године од 25. октобра
2018. године.

П

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

Образложење
Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 24. тачка 12. Статута Града

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) и у члану 8.

став 1. Одлуке о оснивању Агенције за енергетику Града Новог Сада („Службени лист Града
Новог Сада“, број 43/05), којима је прописано да Скупштина Града Новог Сада именује и

разрешава председника и чланове Управног одбора Агенције за енергетику Града Новог Сада.

Чланом 8. ст. 2, 4, 5. и 6. Одлуке о оснивању Агенције за енергетику Града Новог Сада
је прописано да се председник Управног одбора именују из реда стручњака афирмисаних у
области енергетике и финансијских стручњака, да за председника Управног одбора може бити
именовано лице које испуњава услове прописане законом, да је мандат председника Управног
одбора пет година, уз могућност поновног именовања још један мандат, с тим да други мандат
председника траје три године, као и да се актом о именовању утврђује број именовања и

трајање мандата председника Управног одбора. Чланом 16. Закона о јавним агенцијама
(„Службени гласник РС“, бр. 18/05 и 81/05 — испр.), који се на основу члана 21. Закона о

изменама и допунама Закона о јавним агенцијама („Службени гласник РС“, број 47/ 18)
примењује до 1. јануара 2019. године, прописано је да у Управни одбор може бити именовано
лице које испуњава услове за пријем у радни однос у Државни орган, које је стручњак уједној
или више области из делокруга јавне агенције, које има високу стручну спрему, које није
запослено у јавној агенцији, које именовањем не би изазвало сукоб јавног и приватног
интереса и које испуњава друге услове одређене посебним законом или актом о оснивању јавне
агенције.

Комисија за кадровска, административна и мандатно–имунитетна питања, на ГХХХУШ
седници од 16. октобра 2018. године, утврдила је да предложени кандидат, проф. др Бранко
Баљ, дипломирани економиста и доктор друштвено – политичких наука, испуњава прописане



услове за поновно именовање за председникаУправногодбора Агенције за енергетику Града
Новог Сада и на основу изнетог утврдила Предлог решења о другом именовању председника
Управног одбора Агенције за енергетику Града Новог Сада.

Сходно наведеном, Скупштина Града Новог Сада је одлучила као у диспозитиву овог
решења.

УПУТСТВО О ПРАВНОМСРЕДСТВУ:

Против овОг решења може се поднети тужба Управном суду у року од 30 дана од дана
достављања Решења.

РЕПУБШ/1КА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Пред дник
Број: 022-1/2018-138–1 њ–О17. октобар 2018. године
НОВИ САД 3 авко Јелушић



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система -

образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/ 17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада · пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏ1 седници од 17. октобра 2018. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ

ШКОЛЕ „СВЕТОЗАРМАРКОВИћ ТОЗА“, НОВИ САД

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Светозар Марковић
Тоза“, Нови Сад, због истека периода на који су именовани:

представници јединице локалне самоуправе:

СЛАВИЦА МАНОЈЛОВИћ
МИРЈАНА ЧОРДАШ
НЕВЕН МАЛЕШЕВИћ

представници запослених:

дРАГИЦАКАТАШ/Ш
РУЖА миливолзвив
ВЕСНА МИЊКОВИћ–ДРАГОЈЕВИћ

представници родитеља:

ДАНИЦА гвоздвновив
ОЛТИЦА восив
БРАНИСЛАВ РАДОМИРОВИћ

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Светозар Марковић Тоза“, Нови Сад, на
период од четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:

СЛАВИЦА МАНОЈЛОВИћ
МИРЈАНА ЧОРДАШ
НЕВЕН МАЛЕШЕВИБ



представници запослених:

ЈЕЛЕНА ОБРЕНОВ
РУЖА МИШ/1ВОЈЕВИТ1
ВЕСНА МИЊКОВИћ-ДРАГОЈЕВИБ
представници родитеља:
ДАНИЦА ГВОЗДЕНОВИТ}
ОЛГИЦА РОСИћ
БРАНИСЛАВ РАДОМИРОВИћ

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022–1/2018-139-1
17. октобар 2018. године
НОВИ САД

Пред дник

'Њ–О
З вко Јелушић



На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система
образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/ 17 и 27/18 – др. закони) и члана 24.

тачка 29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08) Скупштина Града Новог Сада на ХЏ1 седници од 17. октобра 2018. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ИИМЕНОВАЊУЧЛАНОВАШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ

ШКОЛЕ „АЛЕКСАШАНТИ'ћ“, СТЕПАНОВИћЕВО

1

Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Алекса Шантић“,
Степановићево због истека периода на који су именовани:

представнииијединиие локалне самоуправе:

НЕНАД СИМИБ
МИЛОШ ЗОРИћ
ВЕЊКО АБРАМОВИћ

представници запослених:

МИЛЕВА РАДОВИ'ћ
}

љиљА жутин
[· ВИТОМИРКА МЛАДИћ

представници родитеља:

БОРБЕ ЈАКШИћ
ДРАГОСЛАВА КОКОТОВИћ
БОРИСЛАВ БИГА

11

За чланове Школског одбора Основне школе „Алекса Шантић“, Степановићево, на
период од четири године, именују се:

представници јединице локалне самоуправе:
ГОЈКО РАДУСИН
ПАВО РАДИћ
ПАНЕ ТЈУКИћ



представници запослених:

ЊУБИЦА ПЈЕВИћ
СЛАВИЦА ЈЕВИћ
ПРЕДРАГ КРУЊ
представници родитеља:
БОРБЕ ЈАКШИТ)
ДРАГОСЛАВА КОКОТОВИБ
ИВАНА СТОЈАНОВИћ

Ш

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 022–1/2018–140–1
17. октобар 2018. године
НОВИ САД

Председ к

, „12—
3 ав оЈелушић



На основу члана 1 16. став 5. и члана 1 17. став 3. тачка4. Закона о основама система образовања
и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/17 и 27/ 18 – др. закони) и члана 24. тачка 29. Статута
Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина
Града Новог Сада на ХЏЈ седници од 17. октобра 2018. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУЧЛАНАШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕШКОЛЕ

„ЈОВАНПОПОВИћ“,НОВИ САД

1

ЊУБОМИР ПОЧЕК се разрешава дужности члана Школског одбора Основне школе „Јован
Поповић“, Нови Сад, представника запослених.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

0 6 р а 3 л о ж е њ е
Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 116. став 5. Закона о основама система

образовања и васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/ 17 и 27/ 18 · др. закони) и у члану 24. тачка
29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08),
којима је прописано да чланове школских одбора основних и средњих школа именује и разрешава
скупштина јединице локалне самоуправе. Такође, чланом 117. став 3. тачка 4. Закона о основама
система образовања и васпитања је прописано да ће скупштина јединице локалне самоуправе
разрешити, пре истека мандата, поједине чланове органа управљања у случају да се покрене
иницијатива за разрешење члана органа управљањана предлог овлашћеног предлагача, односно због
престанка основа по којем је именован у орган управљања.

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине Града
Новог Сада на ГХХХУШ седници од 16. октобра 2018. године, на основу предлога овлашћеног
предлагача, Наставничког већа Основне школе „Јован Поповић“, Нови Сад, за разрешење Њубомира
Почека дужности члана Школског одбора Школе, представника запослених, због престанка радног
односа у Школи, односно због престанка основа по којем је именован у орган управљања Школе,
утврдилаје Предлог решења о разрешењу члана Школског одбора Основне школе „Јован Поповић“,
Нови Сад.

Сходно наведеном, Скупштина Града Новог Садаје одлучила као у диспозитиву овог решења.

УПУТСТВО О ПРАВНОМСРЕДСТВУ:
Против овог решења може се поднети тужба Управном суду у року од 30 дана од дана

достављањаРешења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предсе к
Број: 022-1/2018—141–1
17. октобар 2018. године

,

НОВИ САД д авко Јелушић



На основу члана 24. тачка 44. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени
лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏ1 седници од
17. октобра 2018. године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИЦЕПРЕДСЕДНИКА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ

ЈЕЛЕНА ЦРНОГОРАЦ се бира за заменицу председника Савета за буџет и финансије.

11

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЈШКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс ник
Број: 022-1/2018-142–1
17. октобар 2018. године ·

НОВИ САД Зд вко Јелушић


